
                                                        ANUNCI

El Tribunal Qualificador del concurs oposició per cobrir dues places d’administratiu/iva 
(una adscrita a Serveis Generals i altra adscrita a Comunicació), vacants a la plantilla 
del personal del  Patronat Municipal de Serveis d’Atenció a les Persones de Martorell, 
fa pública la relació dels resultats obtinguts al segon exercici de la fase d’oposició, 
corresponent  a coneixements sobre el temari, que es va dur a terme el 12 de maig de 
2025 :

Assistència  al segon exercici:
 

ASSIST. COGNOMS I NOM DNI CATALÀ C1

SI ARIAS NAHARRO, SILVIA 4419…. Exempt/a
NO BARCONS VALERO, CARLA 4779…. Exempt/a
SI BELLIDO VICO, RAQUEL ….1792 Exempt/a
SI BLASCO MORENO, JUDIT 4790…. Exempt/a

NO BUELVAS TILANO, LAURA ESTEFANIA ….4694 Exempt/a
SI CASTELLS FONTELLES, CLARA 4932…. Exempt/a
SI CAVALLE GUZMAN, SANDRA ….0800 Exempt/a
SI CERVERO MARTIN, ANNA 4698…. Exempt/a
SI CORTINAT VINAIXA, ANNA ….2146 Exempt/a
SI FARRAS SANCHEZ, DAVID ….5617 Exempt/a
SI FERRET BOLOIX, ARIADNA 3813…. Exempt/a
SI GARCIA CRIADO, MERITXELL ….1554 Exempt/a
SI GARCIA JIMENEZ, MARTA 4418…. Exempt/a

NO GONZALEZ GARCIA, SILVIA ….5717 Exempt/a
SI GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE 5259…. Exempt/a

SI GONZALEZ MARTÍNEZ, MARÍA 
CONCEPCIÓN ….3188 Exempt/a

NO LAPIEDRA ARIAS, RAQUEL 4675…. Exempt/a
NO LARA RAMON, MERYAM ….0802 Exempt/a
SI LUNA ATIENZA, MARIA YOLANDA 3814…. Exempt/a
SI MARTI LUNA, JUDITH ….3237 Exempt/a

NO MENA NAVARRO, AMPARO 4656…. Exempt/a
SI MORENO LLOFRIU, MIRIAM ….2679 Exempt/a

NO NAVARRO CARCASES, MONICA 3652…. Exempt/a
SI PEREZ GARCIA, SONIA ….0539 Exempt/a
SI PRADO MENDEZ, DOLORES 4419…. Exempt/a
SI RAMIREZ GAMEZ, SILVIA ….1020 Exempt/a
SI SARMIENTO CLOP, ANDREA ….2048 Exempt/a
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SI SOLER MURILLO, SAMUEL 4788…. Exempt/a
SI TARROC FERNANDEZ, HECTOR 4723…. Exempt/a

NO VAQUERO ARMAZA, CARLOS ….1309 Exempt/a
NO VAZQUEZ FERNANDEZ, ANA 4647…. Exempt/a

Les persones que no han assistit queden eliminades del procés selectiu.

D’acord amb les bases reguladores,  el  Tribunal  ha repartit  a tots els aspirants dos 
exercicis, un per la plaça adscrita a Comunicació i altre per  la plaça adscrita a Serveis 
Generals, i ha atorgat 10 minuts perquè se’l puguin mirar i escollir un d’ells, segons a 
la plaça que vulguin optar. 

Els resultats són els següents:

COGNOMS I NOM DNI

2n.EXERCICI 
CONEIXEMENTS 

SOBRE EL TEMARI -
SERVEIS 

GENERALS

2n.EXERCICI 
CONEIXEMENTS 

SOBRE EL TEMARI 
-COMUNICACIÓ

ARIAS NAHARRO, SILVIA 4419…. 9,750  
BELLIDO VICO, RAQUEL ….1792 13,125  
BLASCO MORENO, JUDIT 4790….   16,750
CASTELLS FONTELLES, CLARA 4932…. 11,375  
CAVALLE GUZMAN, SANDRA ….0800   19,375
CERVERO MARTIN, ANNA 4698…. 14,875  
CORTINAT VINAIXA, ANNA ….2146 5,375  
FARRAS SANCHEZ, DAVID ….5617 11,875  
FERRET BOLOIX, ARIADNA 3813….   18,125
GARCIA CRIADO, MERITXELL ….1554   13,000
GARCIA JIMENEZ, MARTA 4418…. 5,000  
GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE 5259…. 14,625  
GONZALEZ MARTÍNEZ, MARÍA 
CONCEPCIÓN ….3188 11,000  
LUNA ATIENZA, MARIA YOLANDA 3814…. 6,875  
MARTI LUNA, JUDITH ….3237   12,875
MORENO LLOFRIU, MIRIAM ….2679   20,000
PEREZ GARCIA, SONIA ….0539 7,500  
PRADO MENDEZ, DOLORES 4419…. 13,000  
RAMIREZ GAMEZ, SILVIA ….1020   11,000
SARMIENTO CLOP, ANDREA ….2048   12,500
SOLER MURILLO, SAMUEL 4788….   15,375
TARROC FERNANDEZ, HECTOR 4723…. 11,750  

Les persones que han obtingut una qualificació inferior a 10 punts, queden eliminades 
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del procés selectiu. 

Es convoca  les persones aspirants que han superat el segon exercici, el dia 19 de 
maig de 2025 a les 9,30 hores, a l’edifici del Círcol, plaça de la Vila, núm. 19, per  dur 
a terme el tercer exercici de la fase d’oposició, corresponent al supòsit pràctic.  

Martorell document signat electrònicament al marge

La secretària  del Tribunal Qualificador    
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